京滋マツダ かどのユーカーランド移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、京滋マツダ かどのユーカーランドは 2021 年秋に現在の店舗から、

新店舗へ移転し、リニューアルオープンをすることとなりました。

1. 現店舗営業最終日

2021 年 11 月 5日(金)

※11月 6日(土)以降は、かどの八条店までお問合せください。

2. 新店舗

京滋マツダ かどの八条店 (併設)かどの八条ユーカーランド  TEL：075-315-1111

42年間という長きに渡り、かどのユーカーランドをご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

新店舗での営業は 11月 13 日(土)にグランドオープンとなります。

グランドオープンまでお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、従来と変わらずお困り事や

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお問合せください。

                                                         敬具

 2021 年 10 月吉日

株式会社 京滋マツダ

                                             代表取締役

社長     津田 正樹

                                         株式会社 京滋マツダ

                                             かどのユーカーランド

マネージャー 赤木 信介

 かどのユーカーランドスタッフ一同

《42 年間ありがとうございました。》